
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721)oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/169/12 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Grajewo oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012r. poz. 2765, z 2014 r. poz.109, z 2017 r. 
poz. 426, z 2020 r poz. 2978) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 w tabeli po poz. 25 dodaje się poz. 26 i 27 w brzmieniu: 

Lokalizacja przystanku Informacja o przystanku 
[T/N] 

Oznakowanie L.p. Nr drogi Pikietaż Strona 
[L/P] 

Nazwa ulicy 
D-15 P-17 

Zatoka Wiata 

26. 103059B 0+210 L ul. Św. Jana Pawła II T T N N 

27 103059B 0+270 P ul. Św. Jana Pawła II T T N N 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33297C5D-53E8-4963-ABF9-3261E58C8387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


